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Staza taktyczna zaciskowa - czarno-pomarańczowa
 

Cena: 280,00 pln

Opis słownikowy

Producent North American Rescue

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Staza taktyczna zaciskowa zalecana do użycia w sytuacji zranienia kończyn z intensywnym krwawieniem tętniczym lub żylnym, kiedy
niemożliwe jest do opanowania krwawienia tradycyjnymi sposobami. Produkt zaprojektowano myślą o szybkiej aplikacji, a jego
innowacyjna konstrukcja umożliwia łatwiejsze, szybsze i bardziej intuicyjne użytkowanie.

Wyrób w kolorze czarno-pomarańczowym - pomarańczowe elementy sprawiają, że jest on lepiej widoczny na ciemnych ubraniach
poszkodowanego dla ratownika, czy lekarza SOR, także w ciemnym oświetleniu lub w nocy.

Szerokość opaski jest dopasowana tak aby zatrzymywać krwawienie i jednocześnie nie powodować uszkodzenia tkanek bezpośrednio w
miejscu ucisku. Posiada obrotowy naciąg oraz blokadę naciągu. Nacisk zwiększa się w wyniku obrotu pręta naciągowego, a blokada
pozwala wyeliminować luz.

Właściwości:
- odporny na warunki atmosferyczne system rzepów
- szybkie, łatwe i intuicyjne mocowanie stazy
- metalowy pręt krępujący zabezpieczony za pomocą intuicyjnej, kątowej konstrukcji
- automatyczna blokada umożliwia prawie całkowite wyeliminowanie luzu w opasce

Kolor: czarno-pomarańczowy

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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